17 电力监控系统软件 亚成智能、V1.0 西安亚成智能科技有限公司 陕西西安 1 套 60000 60000

18
智能供配电技术VR虚拟仿

真软件
亚成智能、V1.2 西安亚成智能科技有限公司 陕西西安 1 套 120000 120000

19 VR头戴式设备 HTC、COSMOS 宏达通讯有限公司 上海 10 套 9000 90000

20 工作站 DELL 、 ChengMing 3991 戴尔（中国）有限公司 福建厦门 2 台 12500 25000

21 操作台 纵横机柜、ZH102S 北京纵横九台科技有限公司 北京 2 台 2000 4000

总金额： 大写：人民币壹佰玖拾陆万元整； 小写：￥1960000 元

供应商名称：（加盖公章）西安亚成智能科技有限公司